Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
 INDICAÇÃO Nº 512/2019

Indica ao Poder Executivo Municipal, que efetue operação tapa-buracos no Jardim São Francisco.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam efetuados serviços de tapa-buracos na Rua Tupis, em frente a residência de número 2.190, Jardim São Francisco.

Justificativa:

		Há mais de um ano fora solicitada a operação tapa-buracos no local supramencionado, até a presente data nada foi feito. Moradores estão revoltados e pedem providencia.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 07 de fevereiro de 2.019.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
d712fec9-3167-4d78-a9bb-429b16b633ff.png
PROTOCOLO 992/2019 - 08/02/2019 16:30

image1.jpeg

image10.jpeg